
UCHWAŁA NR XXXVI/299/2023 
RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz stawki za pojemniki 

o określonej pojemności na terenie Gminy Dubeninki 

Na podstawie art. 6j ust. 1 pkt. 1, ust. 3 oraz art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2, ust. 2a pkt.1 i 5 ust.3, ust 4a ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/239/23 z dnia 9 lutego 2023 r. Rady Gminy Dubeninki w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty oraz 
stawki za pojemniki o określonej pojemności na terenie Gminy Dubeninki skreśla się § 5.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubeninki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego, z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Rudziewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F44C231-3F00-46A4-A882-53C4E563896C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVI/299/2023 RADY GMINY DUBENINKI z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


